договор поручЕния лi 62

г.Орецб}рг

4.1, Вознатраждение, которое доJDкно быть выгlлачеЕо
дополнительно Протоколом о согласовании цены.

(5)) июЕя 2018г.

ПОВЕРЕIIЕОМУ будет согласовано

конк)Фсный управляющий Давыдов владислав николаевич, действуощий на осЕовании
решения Арб'ФажЕого суда Оренбургской облаgги по делу ]ф А4 7-ы2lj2оj7 от о4.12.2О 17.. в ицтересах
Общества с ограниченЕой ответсгвенностью <ПромстроЬ, именуемый в дмьнейшем ДОВЕРИТЕЛЬ, содной стороны, и Обцество с ограни.rенной оa""r"a"еr*йrua (АЕгиL?изиснм уцрчlвJIенческаякомпаниrD) в лице Генермьного дирекгора ХрамовоЙ татьяны констацгиновЕы, деЙств),1ощеЙ на
основаt{ии Устава, именуемое в дальнейшем ПОВЕРЕНЕЬЙ, с др}той стороньL зак]тючши настояLций
доIовор о tlюiкеследaющем:

1. IрЕдмЕт договорА
*л 1,1_уоврLЕЕЪЙ обвуетсЯ в период С (5) июня 2018г. по (5D декабря 2018r, по пору.{ению
ДОВЕРИТЕЛЯ, за вознаграхдепие от имени и за счёт ДОВЕРИТЕJIЯ оргмизовать открытые торги вэлектонной форме по ремизации имущества ООО (Промстрой), y**urrroao в приложении ЛЭ l к
настояцему договору, Под ремизацией имущества следует понимать продаriry имущества в
соответствии с ФЗ (о несостоятельности (банкротстве)D (ст. 1з8, ст. lз9, ст. i10, с;.179;т. 18.1.), втом числе цродажу имудесва единствеЕному участнику торгов в схучае признанIбI lлх
несостоявшимис, й зак,JIючении договора купли-цродa!)ки с единственIlым )ластником, а Talol(e
передачу залоговому кредrrтору, изъявившему желание оставитБ имущеотво за собоЙ, предмеm
змога.

1.2 ПОВЕРЕПНЬЙ обязуется реализовать выше)лазмrrое имущество ООО <Промстрой) за
наивысuD/ю цеЕу.

2. оБязАЁIIости довЕритЕлrI
2,1 После продажи имущества на аукционе довЕритЕль обязан уплатlль llовЕрЕЕному

"о"rчlчтI1_"9_ч1"l9условиrIм! преФ7смотреl{ным п.п. 4.1-4.4 настояцего договора,
2.2 довЕритЕJIЬ обязан возместшгь повЕрЕнному, помимо уплаты вознаграхдения, все

израсходовапные последним денежные средства по оргонизации аукцион4 в том числе расходы Еа
огrlблилование инфорvаLlионных сообщений о проведении ,opaou. опй* 1"пу. rпектронной площадки,

2.3 довЕритЕль обязуется оtшачивать деятельность повЕрЕнцого согласно чсловиям
настояlцего договора.

3. ОБЯЗАНЕОСТИ ПОВЕРЕННОГО
з.1 повЕрЕнньй обязуется при организации открытьж торюв деЙйвовать в сооIветсIвии с

}твержденным f[редложением о лорядхеl срокrж и условIirIх ремизации имущества ООО (Промстроfur.
_л_ }2 повЕрЕнНЬй обяз}ется высryпить в качестве организатора торгов rlo реаJIизации имущества
ДОВЕРИТЕЛЯ и соВершLlть все необходимые дейсгвия ло оiганиaчцr, uупцrо"^.

З.З ПОВЕРЕЕЕЬЙ обязан перечислlлть дене}кные средств4 по_rrученные от реtшизациииrФацества, на расчётпьIй счёг ДоВЕРитЕля в течении 10 дней с момеЕm утверщдения отчёта об
итогrrх торrов.

з.4 поВЕРЕЕньй представляет ДОВЕРИтЕлю отчёт об итога.\ юргов в течеRии 7 дЕей после
исполнения обязательств по настояцему лоr.овору,

4. ВОЗНАIТАЩДtrНИЕ ПОВЕРЕННОГО И РАСХОДЬЦ СВЯЗАIlНЬШ С ОРГАНИЗАIIИЕЙ ИIIРОВЕДЕНИЕМ А}aЮIИОIIА

_л*_4:2_,JJч чu поJryчение вознаграJt(цения возникает у ПОВЕРЕНЕОГО с момепта )дверщденияДОВЕРИТЕЛЕМ отчета об итогж торгов, лредставленного ПОВЕрЕЕЕым.
4.з. ВознаграждеIтие и суммы, израсходованные поВЕРЕнныМ по исполнению обязатеJIьств понастояцему доIовору, должны бьггь выггlачены rýпем перечисJтениjl деfiеr(ньц средствповЕрЕнЕомУ в З-х дневный срок со дня }тверх(дения ДОВЕРИТЕЛЕМ отчЕга об итога!;ргов.

ВозЕаграя(деЕие и суммы, израсходованные пбВЕРЕпЬпU по исполнению обязательств по
настоящему договору, моч,т быть выfrены из сумм, поступивших на расчегный счёт повЕрЕнЕого
по итогам проведённых торгов.

4.4. В случае если претендентом па )ласtие, )дастником ьlи лобедителем откръпых торгов
наруцаются взятые на себя обязательства, пр€дусмотренные Грап(данским кодексом РФ, Фз <о
несостоятельЕости (банkротстве))), ПоложеЕием о порядке и условrrrrх цродахи имуществq то задатки им

iъiтifffi
ffi

iJ;,#Ж"ъi"J1""ж"::",1","?;Ж"ir"Ёffi,ffi
#*,"#iiч

5.oTB(ETсTBEtI}locтb сторов. Форс-мАжорJ,l Ja неисполнение ,оtи ненадf
несл о]lвегс,]аеняость ;r.Ё;йffi,},Т;il"J"Т#;_""Н;:","":;# *"lояцему договору стороны
_ J,/ Lтороны освобощцаются

чUпjаlельсlв ло наслоящеv) ,oaou
О' **"'"'"НОСТИ }а частичное |

непреодолиvой силы. возницлж ill;"'"ji"::",::;",.ч."Ё;";;"Т.,::#ý #fl'#:Н;
ш:;:1ffirлryffiхlr::itr#,"#"::н;-;;;;;ыii;;}т';" fr;::,"

в рез}ль,lаlе собыT ий

np"po*,. "й"'.,"й;;;;:;;; ;fiЖ"ffi;:#i"Т;:Г;ii;;н##: а;Хtrr;НJ,Т"*.Ж
6. срок дЕйствия

6,1 Настоящий договор всппаетnon"o-
""non""""" iЬрЪiЬii'".;;'.::]* "'""ЛеННО ПОСЛе лодлисания el

о.2 логовор може l оо,rо ou"roo.|9J'u"'"""
no

"u",
о",",1 !о,оuJoj. '' о

"опо"*" и дейс гsует до

'р**"*"" 'lчпЬпод#";;;i''.;;::iЖ,:;"Ё:ili"i;У'*О."".' "ор",* "
*1л,** пр.оусмотенны)!

7. рАзрЕIIIЕЕиЕ сtrоров
7.1 Сrороны будzт сщемrгься

'""-1т:"оJl."'"ЫЬ;lЦ;Жр:Тl":#},Ж#еЫ И РаЗНОГЛасия, **ор","
"о"1,, "о.**"уr"й/.z Если указалные споры не мог

"
.ооr".r"r""" . ,.;.r"-5*-*йi lJ_'";;: Ч:* О*РеШеНЫ ц/тем переговоров. ,

u,.,
"., "Ь"

i'o
"

я рЁ i;;;fi ;],ili3i;iЁНifr
.оЪ

:fr i:'*'"
8. зАклюtlитЕльяьtЕ положЕниrI

б.l JооЬые изменениJI и дополнен
ОНИ СО_вершены в лись";;;; ;;;;;;li:НаСТОЯЩеМУ

ДОrОВОР) Действительн
6,2 настоящий договоо .r..r", :oa]:u'- ""-Й*" Й;r;;;;;;;;fiЫ

ЛШЦЬ ПРИ УСЛОВИИ' еСJIИ

сшгу с чоменга его подrйсаниJl. g". n"1,_o1l'*"n'"P*-;;;;;;;;Т##',iТffifiТЩ',*}Ё";**"
" ""-^"*;;;;;;"'.;";;';Оi:rЪ;Х*

К НаСТОЯЩеvУ ДОГОВОРУ .О.."-rо,
"- неоIъемлеv)ю

9,J DU всем остмьном. что
рупо"од"""о*ч"""" д"о;;;;#Ь#""::""Т"Н""#;ý::""J;:ТОЯЩим доловором стороны бу.щп

9. ЮРЦЩЧЕСКИЕ АДЕСА И ПОДIИСИ СТОРОЕ:

довЕритЕ,IIь:
5

повЕрЕIfflьй:

] 1з5 61015з

В.Н. Давыдов

. К, XpaNtoвa

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ lT9 t

к договору пор)чения J{i 62 от 05.06.20l8г.

Копк)фсный управJIяюций Давыдов Владислав Николаевич, действуюций на основании

решения Дрбитражного сула Оренбургской области по делу JФ Д4'7-8\21/20|1 o,104,12.20lh. в иIiтереса\

Ьбщ""r"ч
"

о.р*rr"rrой orue.".*""rocr"Io <Промстрой), именуемый в дальнеiппем ДОВЕРИТЕЛЬ, с

одной стороЕы, и Общество с ограfiиченной ответственностью (Днтикризitснм управленческм
*o"nм-o, в лице Генерirльного дирекгора Трофимовой _ИриIiы АлександровЕы, дейсmrюцей fiа

основании устава, имеЕуемое в дальнейшем повЕрЕЕныи,, с другой стороны, составliли настоящее

соrлашеfi ие о нюкеследr,юцем:

1. Стороны договорились продлить срок действлUI договора поручения Л! 62 от 05,06,2018 г, до

05,06.20l9г.

г, Оренбург

2, Настоящее соrлашение составлено в дв}х экземпл8рzж, один из которых на_ходи,rýя у
ПОВЕРЕЕНОГО, др!той - у ДОВЕРИТЕЛЯ.

З. ЮРИДIЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДIМСИ СТОРОЕ:

ДОВЕРИТЕЛЬi ооо

5 декабря 2018 г.

В.Н. Давьцов

.А. Трофимова

.]L грн 11з

ПОВЕРЕННЫИ: ОО
огрн 1075658008590. инн 5610l14142. кпп 561001001

i*чЕ!5lc119